
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

        От
     от отот 15
от 15.04.2009 г.                                                                                                                                  № 80
От 15.04.2009 г.                          № 80

О  протесте  прокурора  города  Владимира  на 
пункт 5.5.14 «Правил санитарного содержания  
территорий, организации уборки и обеспечения  
чистоты  и  порядка  на  территории  города 
Владимира»

Рассмотрев  протест  прокурора  города  Владимира  от  04.03.2009 
N 7-767ж-08, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования 
город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Протест прокурора города Владимира от 04.03.2009 N 7-767ж-08 на пункт 

5.5.14.  «Правил  санитарного  содержания  территорий,  организации  уборки  и 
обеспечения чистоты и порядка на территории города Владимира», утвержденных 
решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 23.10.2003 
N 256, отклонить.

2.  Внести  в  «Правила  санитарного  содержания  территорий,  организации 
уборки  и  обеспечения  чистоты  и  порядка  на  территории  города  Владимира», 
утвержденные решением Владимирского городского Совета народных депутатов 
от 23.10.2003 N 256, следующие изменения и дополнения:

а) в подпункте 5.5.8. слова «в радиусе 10 м» заменить словами «в радиусе 
5 м»;

б) дополнить подпунктом 5.5.15. следующего содержания:
 «5.5.15. За уборку и содержание дворовых территорий многоквартирных домов - 
на  лиц,  осуществляющих  управление  этими  домами  (управляющие  компании, 
товарищества собственников жилья и т.д.).»

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города (В.Е.Зеленин).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города                                                  Председатель Совета 

                                          А.П. Рыбаков                                                           С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

